
Ligne 30 : Morlaix > Lannion 

Jours de circulation Lundi au samedi Lundi au samedi

Gare SNCF 06:25 07:30 09:26 12:26 15:36 17:46 18:30 09:26 13:11

MORLAIX

Viaduc 06:30 07:35 09:31 12:31 15:41 17:51 18:35 09:29 13:14
Port de Plaisance 06:32 07:37 09:33 12:33 15:43 17:53 18:37 09:31 13:16
Vierge Noire 06:35 - 09:36 12:36 15:46 17:56 - 09:34 13:19
Aéropôle 06:36 07:41 09:37 12:37 15:47 17:57 18:41 09:35 13:20
Kergariou 06:37 07:42 09:38 12:38 15:48 17:58 18:42 09:36 13:21

LANMEUR
Bourg 06:46 07:51 09:47 12:47 > 12:49 15:57 18:07 > 18:09 18:51 09:45 13:30
Kernitron - - 09:49 12:51 15:59 18:11 - 09:47 13:32

GUIMAEC
Route de Lanmeur - - 09:51 12:53 16:01 18:13 - 09:49 13:34
Route de Locquirec - - I 12:54 I 18:14 - I I

LOCQUIREC

Moulin de la Rive - - I 12:57 I 18:17 - I I
Trougourézou 10:00 13:00 16:10 18:20 09:58 13:43
Pennenez - - 10:01 13:01 16:11 18:21 - 09:59 13:44
Mairie/Port - - 10:03 13:03 16:13 18:23 - 10:01 13:46
Fond de la Baie - - 10:06 13:06 16:16 18:26 - 10:04 13:49

PLESTIN LES GREVES

Toul an Hery - - 10:08 13:08 16:18 18:28 - 10:06 13:51
Pl.19/03/62 06:55 08:00 10:14 13:14 16:24 18:34 19:00 10:10 13:55
4 Chemins - 08:03 10:17 13:17 16:27 18:37 19:03
Kroas an Hae - 08:05 10:19 13:19 16:29 18:39 19:05
St Efflam Lan Karré 07:00 - 10:21 13:21 16:31 18:41 -

TREDUDER Pont ar Yar 07:02 08:08 10:23 13:23 16:33 18:43 19:08
ST MICHEL EN GREVE Mairie 07:05 08:11 10:26 13:26 16:36 18:46 19:11

PLOUMILLIAU
Eglise - - 10:32 13:32 16:42 - -
Saint-Cado - - 10:34 13:34 16:44 - -
Croix Rouge 07:10 08:16 10:38 13:38 16:48 18:51 19:16

PLOULEC'H
Kérissy 07:12 - 10:40 13:40 16:50 18:53 -
Bel Air 07:15 08:19 10:43 13:43 16:53 18:56 19:19

LANNION

Pont de Viarmes - 08:23 - - - - -
Géant - 08:25 - - - - -
Leclerc - 08:26 - - - - -
Emeraude ID - 08:28 - - - - -
Ampère - 08:29 - - - - -
Nokia - 08:30 - - - - -
LTC - 08:31 - - - - -
Rue des Cordiers - 08:41 - - - - -
Ste Anne Médiathèque 07:18 - 10:46 13:46 16:56 18:59 19:25
Parking Kermaria 07:20 - - - - - -
Gare Clémenceau 07:22 08:44 10:48 13:48 16:58 19:01 19:27

00:00 Horaires de passage modifiés du 17/03/25 au 07/05/25 inclus

Service de car en rabattement vers Locquirec- Moulin de la Rive

Arrêt Lanmeur Bourg transféré Place de l'Eglise le vendredi jour de marché

Lundi au 
vendredi 
période 
scolaire

Lundi au 
vendredi
Express

Lundi au 
samedi

Lundi au 
samedi

Lundi au 
vendredi
Express

Dimanche 
et jours 
fériés

Dimanche 
et jours 
fériés

Transporteur :                                                02 98 68 40 00


